[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2022                                  г.Дальнереченск                                  № 2205-па
Об оказании имущественной поддержки

субъекту малого и среднего предпринимательства

- индивидуальному предпринимателю Эзау В.А.
           В соответствии с Федеральным Законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», решением Думы Дальнереченского городского округа от 28.03.2017 № 28 «Об утверждении Порядка оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства Дальнереченского городского округа» (с изменениями), решением Думы Дальнереченского городского округа от 22.12.2022 № 130 «О бюджете Дальнереченского городского округа на 2023 год и плановый период 2024-2025гг.», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Оказать имущественную поддержку индивидуальному предпринимателю Эзау Валерию Андреевичу, субъекту малого и среднего предпринимательства, в форме предоставления муниципальной преференции в виде снижения на 60 % арендной платы арендатору муниципального имущества - нежилые помещения, общей площадью 69,7 кв.м., № 2 на поэтажном плане, расположенные на 1-ом этаже в здании по адресу: г.Дальнереченск, с.Лазо, ул. Советская, 54. Размер муниципальной преференции составляет 242,40 руб. (Двести сорок два рубля 40 копеек) за                1 кв.м. в месяц без учета НДС. Срок оказания имущественной поддержки с 01.01.2023 по 31.12.2023.
И.о. главы Дальнереченского
городского округа                                                                      Н.А. Ахметжанова